
Decyzja Nr 7/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Dębno

z dnia 03.03.2021 
w sprawie wprowadzenia cennika na sadzonki wiosną  2021 r.

Znak sprawy:ZG.0210.2.2021

Na podstawie § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.,

postanawiam, co następuje :

§ 1.

Zatwierdzam do stosowania cennik na sadzonki obowiązujący w rozliczeniu 
wewnętrznym Nadleśnictwa Dębno oraz z innymi jednostkami Lasów Państwowych 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

§ 2.

Zatwierdzam do stosowania cennik obowiązujący do rozliczeń z odbiorcami spoza 
jednostek LP nabywający sadzonki na cele leśne, stanowiący załącznik                     

nr 2 do niniejszej decyzji  .
§ 3

Zatwierdzam do stosowania cennik  na sadzonki – sprzedaż detaliczna -  na cele 
nieleśne, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej decyzji.

 § 4
Cenniki obowiązują od dnia 03.03.2021 r. Decyzja ta anuluje dotychczas 

obowiązujące cenniki z jesieni  2021 r. (Decyzja nr 23/2020, ZG.0210.11.20, z dnia 
17.09.2020 r.)

Robert Pankratow
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/








	Decyzja cennik na sadzonki 2021
	załącznik nr 1 do cennika na sadzonki
	załącznik nr 2 do cennika na sadzonki
	załącznik nr 3 do cennika na sadzonki



